RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.010480/2024-45
DOCUMENTO SEI Nº 2412418

EDITAL Nº 35/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, CAMPUS CACOAL, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do
Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o resultado preliminar da chamada para a apresentação de
propostas de cursos e eventos no âmbito do IFRO, Campus Cacoal, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social,
cultural, científico e tecnológico de Rondônia.

PROPOSTAS À CHAMADA
Ordem Título do Projeto Situação

1 Coletivo Diverso Musical Pré-selecionado
2 VII Semana Acadêmica de Geografia Pré-selecionado

1. O prazo para interposição de recursos vai até o dia 25 de setembro de 2024, conforme cronograma do Edital nº
35/2024 e sua retificação;

2. A seleção das propostas submetidas em atendimento a esta Chamada, será efetivada por intermédio de análises e
avaliações realizadas pela Comissão de Avaliação e Acompanhamento das Ações de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Cacoal -
CAEPEX.

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 23/09/2024, às
14:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2412418 e o código CRC 3F34AD90.

Referência: Processo nº 23243.010480/2024-45 SEI nº 2412418

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/09/2024

23/09/2024, 14:49 SEI/IFRO - 2412418 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2564029&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0